PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ представителей Сызранского района Самарской области

ЧЕТВЕРТОГО  созыва

Решение

             22.08. 2013г.
                                                            № 35
О внесении изменений в решение Собрания представителей Сызранского района от 28.02.2013 г. № 2 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений для осуществления проектирования, строительства и ремонта жилых домов, объектов коммунальной инфраструктуры и благоустройства, находящихся в муниципальной собственности поселений, в 2013 году»
         В соответствии со статьями 86, 142.4  Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.3 решения Собрания представителей Сызранского района от 28.02.2013 г. № 2 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений для осуществления проектирования, строительства и ремонта жилых домов, объектов коммунальной инфраструктуры и благоустройства, находящихся в муниципальной собственности поселений, в 2013 году», Собрание представителей Сызранского района
РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания представителей Сызранского района от 28.02.2013 г. № 2 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений для осуществления проектирования, строительства и ремонта жилых домов, объектов коммунальной инфраструктуры и благоустройства, находящихся в муниципальной собственности поселений, в 2013 году» следующие изменения:

1.1. В строке «Всего» в графе «Объем межбюджетных трансфертов, рублей» сумму «8 280 815,5» заменить суммой « 7 565 215,69».

1.2. В строке «Бюджет сельского поселения Старая Рачейка муниципального района Сызранский Газификация многоквартирных домов по адресу: с. Старая Рачейка ул.Дачная 60, ул. Дачная 62, ул. Дачная 62А» в графе «Объем межбюджетных трансфертов, рублей» сумму «1 212 688,3» заменить суммой «497 088,49».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на управление по строительству, архитектуре, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству администрации Сызранского района.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное Приволжье».

Глава Сызранского района                                        В.Н. Подобулин
Утверждено

решением Собрания представителей

Сызранского района
от 22.08.2013 г. № 35
Распределение

межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений для осуществления проектирования, строительства и ремонта жилых домов, объектов коммунальной инфраструктуры и благоустройства, находящихся в муниципальной собственности поселений, в 2013 году
	Наименование бюджета получателя

	Объем
межбюджетных трансфертов,

рублей

	Всего
	7 565 215,69

	Бюджет городского поселения Междуреченск
муниципального   района Сызранский

Реконструкция объекта «Канализационные очистные сооружения № 1 производительностью 600 куб.м/сутки в п.г.т. Междуреченск Сызранского района Самарской области
	1 163 339,2

	Бюджет сельского поселения Старая Рачейка
муниципального   района Сызранский

Газификация многоквартирных домов по адресу: с. Старая Рачейка ул.Дачная 60, ул. Дачная 62, ул. Дачная 62А
	497 088,49

	Бюджет сельского поселения Рамено
муниципального   района Сызранский

Проектирование и строительство одноэтажных жилых домов в 2012 году
	1 625 788

	Бюджет сельского поселения Рамено
муниципального   района Сызранский

Проектирование и строительство одноэтажных жилых домов в 2013 году
	4  279 000